
 

 

UCHWAŁA NR XV/72/2025 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/158/2017 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2025 r. poz. 1153), art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXXIII/158/2017 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Bonifikata określona w ust. 1 obowiązuje do dnia 31 grudnia 2027 r.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Złożenie do dnia 31 grudnia 2027 r. do Wójta Gminy pisemnej deklaracji wyrażającej wolę nabycia 

lokalu mieszkalnego uprawnia do uzyskania bonifikaty określonej w ust. 1.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXV/316/2024 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/158/2017 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Sławomir Baran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4184


		2025-10-14T11:17:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




